
ı v Smlouva o modernizaci komunikační telefonní sıte 
uzavřená V souladu S § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, V platném znění 

(dále jen ,,smlouVa”) 

Objednatel: Nemocnice Strakonice, a.s. 
Radomyšlská 336 
Strakonice I, 386 O1 Strakonice 
ıčoz 26095181 
DIČ: aZ§7700ó'4/W 
Bankovní spojení: ČSOB Strakonice 
Č.ú.: 199127585/0300 
Zaps. V obch. rejstříku vedeném Krajským soudem V Č. Budějovicích, sp. zn. B1465 

Zastoupený: MUDr. Bc. Tomášem Fialou, MBA, předsedou představenstva, a Ing. Lubošem 
Kvapilem, členem představenstva 

(dále jen ,,objednateI" nebo „Zadavate/") 

Dodavatel: 02 Czech Republic a.s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 OO Praha 
ıčoz 60193336 
Dıčz CZ60193336 
Bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s. 
č.ú.: 500114004/2700 

Zastoupený: Petr Krutký, Account manager na základě pověření ze dne 8.8.2018 
(dále jen „dodcıvate/") 

(dále též společně jako ,,SmIuvnístrany") 

I. Úvodní ustanovení 

Účelem této Smlouvy je Zajistit plnění na veřejnou Zakázku malého rozsahu Zadávanou mimo 
působnost zákona č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných zakázek, V platném Znění (dále jen ,,ZZVZ”) 
pod názvem „Modernizace komunikační telefonní sítě", Zadávanou zadavatelem Nemocnice 
Strakonice, a.s., ve které byla nabídka dodavatele vyhodnocena jako nejvhodnější. 

II. Předmět Smlouvy 

Předmětem této smlouvy je dodávka nové telefonní ústředny (dále jen ”zb0žı"'), specifikované V 
Příloze č. 1 této smlouvy, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy. 
Dodavatel se podpisem této smlouvy zavazuje dodat objednateli zboží, zprovoznit, provést zaškolení 
obsluhy a převést na něj vlastnické právo ke zboží. Objednatel se touto smlouvou zavazuje dodané 
zboží převzít (podpis předávacího protokolu) a Zaplatit za něj dodavateli dohodnutou cenu. 

III. Cena

ı



Cena za zboží a cena za zaškolení obsluhy bez DPH činí částku ve výši 1 468 515 Kč. 

Samostatně DPH Z ceny za zboží a ceny za zaškolení obsluhy činí částku ve výši 308 388 Kč. 

Celková cena za zboží a cena za zaškolení obsluhy včetně DPH činí částku ve výši 1 776 903 Kč (dále 
jen ,,cena") 

IV. Platební podmínky, doba a místo plnění 

Objednatel se zavazuje uhradit celou cenu přímou platbou na bankovní účet dodavatele po doručení 
faktury. Oprávnění dodavatele fakturovat vzniká dnem převzetí zboží objednatelem v místě plnění na 
adrese areál Nemocnice Strakonice, Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice (dále jen ,,místo plnění"). 
Okamžikem předání V místě plnění, zprovoznění a zaškolení obsluhy na objednatele přechází 
nebezpečí škody na zboží. Vlastnické právo ke zboží přechází na objednatele okamžikem zaplacení 
ceny. 

Dodavatel se zavazuje dodat zboží objednateli do 31. 3. 2019 (včetně zprovoznění a zaškolení 
obsluhy). 

Splatnost faktur je 30 dní od doručení originálu faktury objednateli v případě, že faktura splňuje 
veškeré náležitosti stanovené touto smlouvou. Faktura se považuje za uhrazenou dnem, kdy je částka 
odepsána Z účtu objednatele V prospěch účtu dodavatele. 

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 

235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném Znění. V případě, že faktura neobsahuje náležitosti 
daňového dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, případně dle jiného platného 
obecně závazného právního předpisu, popř. obsahuje chybné údaje, je objednatel oprávněn tuto 
fakturu vrátit dodavateli a požadovat odstranění těchto nedostatků faktury. Do doby odstranění vad 
faktury není objednatel v prodlení s úhradou ceny. Po odstranění těchto vad faktury a jejím doručení 

vv objednateli bezi nová lhůta splatnosti faktury. 

V. Závěrečná ustanovení 

Závazky vyplývající z této smlouvy přecházejí při jakýchkoliv organizačních změnách na nástupnické 
právnické Subjekty smluvních stran. 

Žádný projev vůle smluvních učiněný při jednání o této smlouvě ani projev vůle učiněný po uzavření 
této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s\/ýslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá 
žádný závazek žádné ze smluvních stran. 

Smluvní strany sjednávají, že si nepřejí, aby nad rámec \/ýslovných ustanovení této smlouvy byla 
jakákoli práva a povinnosti dovozovány zdosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu této smlouvy, ledaže 
je v této smlouvě výslovně sjednáno jinak. 

Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Smlouvy 
věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy. Kromě ujištění,



která si smluvní strany poskytly vtéto smlouvě, nebude mít žádná Ze smluvních stran žádná další 
práva a povinnosti V souvislosti Sjakýmikoli skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla 
druhá smluvní strana informace při jednání O této Smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná 
smluvní strana úmyslně uvedla druhou smluvní stranu ve Skutkový omyl ohledně předmětu této 
smlouvy. Objednatel je povinen podle Zákona Č. 340/2015 Sb. uveřejnit vsouladu se Zákonem tuto 
Smlouvu v registru smluv. 

Smluvní strany se Zavazují řešit veškeré spory, které mezi nimi mohou vzniknout vsouvislosti 
S prováděním nebo výkladem této smlouvy, Smírným jednáním a vzájemnou dohodou. Pokud se 
nepodaří vyřešit předmětný spor do třiceti (30) dnů ode dne jeho vzniku, bude takový spor předložen 
jednou Ze smluvních stran věcně a místně příslušnému soudu. 

Pokud se jakékoli ustanovení této smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné, neúčinné nebo 
nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost neovlívní (v nejvyšší možné 
míře dovolené právními předpisy) platnost, účinnost nebo vynutítelnost zbylých ustanovení této 
smlouvy. Pro takový případ se smluvní strany Zavazují, že bez zbytečného odkladu nahradí neplatné, 
neúčinné nebo ne\/ynutitelné ustanovení ustanovením platným, účinným a vynutitelným, aby Se 
dosáhlo v maximální možné míře dovolené právními předpisy stejného účinku a výsledku, jaký byl 
sledován nahrazovaným ustanovením, popřípadě uzavřou novou smlouvu. 

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, Z nichž Objednatel a dodavatel 
obdrží každý po jednom vyhotovení. 

Tato smlouva nabývá platností dnem podepsání smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu S tímto Zákonem. 

Příloha Č. 1 - Nabídka



'__


